«پیوند عرفان و رمانتسم در شعر سپهری». فصلنامه مطالعات عرفانی. ش ۱۱. یازدهم. صص ۲۹۴-۲۷۳.
- یلمه‌ها، احمدرضا و مسلم رجبی. ۱۳۹۶. «بررسی تطبیقی نوستالژی در شعر سهراب سپهری و عبدالوهاب البیاتی». فصلنامه مطالعات ادبیات تطبیقی. دوره ۱۱. ش ۴۱. صص ۳۵-۹.

## References

*The Holy Quran.*

Āqāja'farī, Homā. (2007/1386SH). "Ārmān-šahr az dīdgāh-e makāteb va falsafe". *Hadīs-e*

*Zendegī*. No. 5. Pp. 62-80.

Al-bayaātī, Abdolvahhāb. (1990/1410AH). *Dīvān-e Abdolvahhāb al-bayaātī*. Beirut: Dār al-awdat.

\_\_\_\_\_. (1995/1416AH). *Al.a'māl al-še'riyyat al-kāmelat*. 1<sup>st</sup> & 2<sup>nd</sup> Vol. Beirut: Dar al-awdat.

Al-tabresī, Abūmansūr. (1995/1416AH). *Al-ehtejāj*. With the Effort of Bahādorī & Hādī Beh. Tehrān: Osve.

Ardalānī, Šams al-hajīe. (2016/1395SH). "Kārkard-e ostūre-hā dar aš'ār-e sohrāb sepehrī". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 12. No. 42. Pp. 11- 42.

Ārīyānpūr Kāšānī, Manūčeher. (2009/1388SH). *Farhang-e jāme'-e pīšrow*. Tehrān: Jahān-e Rāyāne.

Asvār, Mūsā. (2002/1381SH). *Az sorūd-e bārān tā mazāmīr-e gol-e sorx*. Tehrān: Soxan.

Balxī, Jalāluoddīn Mohammad. (1994/1373SH). *Masnavī-ye ma'navī*. Tehrān: Amīrkabīr.

\_\_\_\_\_. (1997/1376SH). *Kollīyāt-e šams-e tabrizī*. Tehrān: Amīrkabīr

Esfahānī Emrān, Ne'mat. (2010/1389SH). "Haqīqat-jūyī-ye ārefāne-ye sohrāb sepehrī bā rūykardī tatbīqī be erfān-e eslām va būdāyī". *Fasl-nāme-ye Motāle'āt-e Adabīyāt-e Tatbīqī*. Year 4. No. 14. Pp. 29-42.

Fawzī, Nāhede. (2004/1383SH). *Abdolvahhāb al-bayātī Hayātohu va še'rohū*. Tehrān: Sārallāh.

\_\_\_\_\_. (2010/1389SH). "Hājes al-eqterāb va alterhāl enda abdolvahhāb al-bayātī". *Fasl-nāme-ye Al-jam'īyyat Al-'elmīyyat Al-irānīyyat Lelloqat Al-arabīyyat va Adābohā*. Year 6. No. 14. Pp. 37-53.

Hafez Šīrāzī, Šamseoddīn Mohammad. (2003/1382SH). *Dīvān-e Hāfez*. Tehrān: Yazdān.

Kamble, Robert. (1996/1417AH). *A'lām al-adab al-arabī al-mo'āser*. Beirut: Al-derāsāt Lel'ālam Al-arabī Al-mo'āser.

Madanī, Rezā. (2008/1387SH). *Erfān-e eslāmī va erfān-e elteqātī*. Tehrān: Rāh-e Nīkān.

Ma'rūf, Yahyā and Sarā Rahīmīpūr. (2012/1391SH). "Ta'sīr-pazīrī va ramz-gerāyī-ye abdolvahhāb al-bayātī az mowlavī". *Fasl-nāme-ye Al-jam'īyyat Al-'elmīyyat Al-irānīyyat Lelloqat Al-arabīyyat va Ādābohā*. Year 8. No. 24. Pp. 109-139.

Mīkā'īlī, Hossein. (2010/1389SH). "Peyvand-e erfān va romāntīsm dar še'r-e sepehrī". *Fasl-nāme-ye Motāle'āt-e Erfānī*. No. 11. Pp. 273-294.

Motahharī, Mortazā. (2006/1385SH). *Kollīyāt-e olūm-e ensānī*. Tehrān: Sadrā.

Oveysī Kahxā, Abdolalī. (2013/1392SH). "Āzād-andīšī dar abūsa'id va sohrāb sepehrī". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 9. No. 33. Pp. 11-31.

Qanīmī Helāl, Mohammad. (2011/1390SH). *Adabīyāt-e tatbīqī*. Tr. by Seyyed Mortazā Ayatollāh Zāde Šīrāzī. Tehrān: Amīrkabīr.

Qoddūsī, Kāmrān. (2008/1387SH). "Barresī-ye tatbīqī-ye tabi'at-gerāyī-ye ārefāne dar āsar-e Sohrāb Sepehrī and Gibran Khalil Gibran". *Fasl-nāme-ye Motāle'āt-e Adabīyāt-e Tatbīqī*. Year 2. No. 5. Pp. 131-144.

Sādeqī šahpar, Rezā. (2008/1387SH). "Tahavvol va ta'alī-ye andīše-ye donīyā-ye ārmānī dar še'r-e forūq farroxxād Poetry". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 4. No. 11. Pp. 80-93.

Sepehrī, Sohrāb. (2010/1389SH). *Hašt ketāb*. Tehrān: Farhang-namā.

\_\_\_\_\_. (1997/1376SH). *Rāz-e gol-e sorx*. Tehrān: Beh Negār.

\_\_\_\_\_. (2016/1395SH). *Otāq-e ābī*. Tehrān: Mehr Safā.

Servatīyān, Behrūz. (2010/1389SH). *Sedā-ye pā-ye āb*. Tehrān: Negār.

Seyfī, Mohsen & Mahvaš Hasanpūr. (2017/1396SH). "Namād-pardāzi-e erfānī dar qasīde-ye bokā'īyat elā hāfez al-šīrāzī sorūde-ye abdolvahhāb al-bayātī bā negāhī be ta'sīr-pazīrī az hāfez". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 13. No. 44. Pp. 129-158.

Šabestārī, Ma'sūme. (2004/1383SH).

"Abdolvahhāb al-bayātī ostūre-ī zende". *Fasl-nāme-ye Dāneškade-ye Adabīyāt va Olūm-e Ensānī*. No. 6-7. Pp. 77-96

Šafī'ī Kadkanī, Mohammad Rezā. (2001/1380SH). *Še'r-e mo'āser-e*

*arabī*. Tehrān: Soxan.

Tehrānī, Javād. (1980/1359SH). *Bahsī dar mabādī va osūl-e tasavvof va erfān*. Tehrān: Bīnā.

Xāledī, Ahmad. (2002/1381SH). *Gozāreš-e zendegī va erfān-e allāme āmolī*. Qom: Ma'āref.

Yalmehā, Ahmad Rezā and Moslem Rajabī. (2017/1396SH). "Barresī-ye tatbīqī-ye nostāloži dar še'r-e sohrāb sepehri". *Fasl-nāme-ye Motāle'āt-e Adabīyāt-e Tatbīqī*. Year 11. No. 41. Pp. 9-35.

Zarīnkūb, Abdolhossein. (2013/1392SH). *Naqd-e adabī*. 10<sup>th</sup> ed. Tehrān: Amīrkabīr.